NYLON SERIE SLIDING
478PU
www.industrikomponenter.dk478pu 3 December 2019 11:09 am
INDVENDIG HØJDE (D) 75,5 MM
Stærk dobbelt sidebånd og låg konstruktion med stort
antifriktion enkelt-bens. Låg åbner fra den indvendige
og udvendige radius. Lodrette og vandrette modulært
separatorsystem er tilgængelige.

** Låg åbner fra indvendig radius
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
R
mm
Vægt/m
kg
Kæde
Varenumre
112 106,5 74 75,5 180-200-250-300-350-400 4,60 478PU074  *
132 106,5 94 75,5 180-200-250-300-350-400 4,80 478PU094  *
157 106,5 119 75,5 180-200-250-300-350-400 5,10 478PU119  *
164 106,5 126 75,5 180-200-250-300-350-400 5,15 478PU126  *
187 106,5 149 75,5 180-200-250-300-350-400 5,40 478PU149  *
227 106,5 189 75,5 180-200-250-300-350-400 5,80 478PU189  *
262 106,5 224 75,5 180-200-250-300-350-400 6,20 478PU224  *
288 106,5 250 75,5 180-200-250-300-350-400 6,50 478PU250  *
312 106,5 274 75,5 180-200-250-300-350-400 6,75 478PU274  *
338 106,5 300 75,5 180-200-250-300-350-400 7,05 478PU300  *
362 106,5 324 75,5 180-200-250-300-350-400 7,30 478PU324  *
388 106,5 350 75,5 180-200-250-300-350-400 7,55 478PU350  *
412 106,5 374 75,5 180-200-250-300-350-400 7,85 478PU374  *
467 106,5 429 75,5 180-200-250-300-350-400 8,50 478PU429  *
536 106,5 498 75,5 180-200-250-300-350-400 9,20 478PU498  *
R
 (mm)
H
(mm)